
UŽDAROSIOS   AKCINĖS  BENDROVĖS

„DIDŽIASALIO KOMUNALINĖS PASLAUGOS“ DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL DARBŲ, UŽ KURIŲ ATLIKIMĄ APMOKA GYVENTOJAI, KAINŲ TVIRTINIMO

2024  m.  kovo       d.   B-

Didžiasalis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 38 straipsnio 8 dalimi ir

UAB „Didžiasalio komunalinės paslaugos“ 2022 m. lapkričio 28 d. įstatų V skyriaus 19 punktu:

1. T v i r t i n u UAB „Didžiasalio komunalinės paslaugos“ darbų, už kurių atlikimą apmoka

gyventojai, kainas (pridedama).

2. Pripažįstu netekusiu galios 2023 m. gegužės 3 d. įsakymą Nr. B-28 „Dėl darbų, už kurių

atlikimą apmoka gyventojai, kainų tvirtinimo“.

3. Šis įsakymas įsigalioja nuo 2024 m. kovo 13 d.

Direktoriaus pavaduotojas techniniams reikalams,

laikinai atliekantis direktoriaus funkcijas                                                        Antanas Pauliukėnas

        

Elektroninio dokumento nuorašas



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ

 DIDŽIASALIO KOMUNALINĖS PASLAUGOS

                                                                       PATVIRTINTA

                                                                       Direktoriaus pavaduotojas techniniams reikalams,

                                                                       laikinai atliekantis  direktoriaus funkcijas

                                                                                   Antanas Pauliukėnas

                                                                                  _2024 m._kovo 12   d.  įsakymu Nr. B-13

                                                                                                                  (data)

          Darbų, atliekamų pagal gyventojų užsakymus, įkainiai

                                      (be medžiagų vertės)

Eil.

Nr.
Darbų pavadinimas

Darbo

kodas

Mato

vnt.

Darbų

kaina

EUR

be

PVM

Darbų

kaina

EUR su

PVM

1 2 3 4 5 6

PASLAUGOS

1
Santechninių, elektros  ir kitų  darbų apžiūra (konsultacija) pagal 

iškvietimą (1 darbuotojas )       
Iškvietimas val 14,12 17,09

 2  Santechniko, staliaus, elektriko  paslaugos     
val

(vidutinis)
val

14,28 17,28

VIDAUS VANDENTIEKIS IR  NUOTEKOS
3 Ventilių  keitimas d iki 20 mm. R19-24 vnt. 13,93 16,86

4 Ventilių  keitimas d iki 32 mm. R19-25 vnt. 16,35 19,78

5 Ventilių  keitimas d iki 50 mm R19-26 vnt. 21,16 25,60

6 Maišytuvo su dušo įranga keitimas R19-27 vnt. 30,28 36,64

7 Maišytuvo be dušo įrangos keitimas. R19-28 vnt. 23,54 28,48

8 Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas N17-18 vnt 13,87 16,78

9 Pakabų maišytuvo lanksčiai žarnai pritvirtinimas prie sienos N17-19 vnt. 5,44 6,58

10 Riebokšlių kamšos keitimas ventiliuose ir čiaupuose iki 32 mm. R61P-2616-2 vnt 3,19 3,86

11 Vandens maišytuvo nuėmimas ( atskirų dalių keitimas) R19-15 vnt 8,31 10,06

13 Vonių nuėmimas R19-52 vnt 32,82 39,71

14 Praustuvų arba kriauklių nuėmimas R19-49 vnt 7,14 8,64

15 Klozeto puodų  nuėmimas R19-50 vnt 7,56 9,15

16 Vonių keitimas R61P-2631-2 vnt. 74,73 90,42

17 Virtuvinių plautuvių keitimas R19-62 vnt. 53,72 65,00

18
Praustuvų keitimas praustuvais su vandens maišytuvais, tvirtinamų 

prie sienų ir grindų su atrama
R61P-2633-6 vnt 68,51 82,9

19
Praustuvų keitimas praustuvais su vandens maišytuvais, tvirtinamų 

prie sienų ant kronšteinų
R61P-2633-4 vnt 57,6 69,7

20 Sifonų keitimas plastikiniais sifonais tiesioginiais  (valymas) R61P-2635-1 vnt. 6,22 7,53

21
Sifonų keitimas plastikiniais sifonais (vonioms su persipylimo 

vamzdžiu)
R61P-2635-3 vnt 13,09 15,84

22 Klozeto indo (unitazo) su prijungtu nuplovimo bakelių keitimas R19-58 vnt. 55,25 66,85

23
Klozeto su prijungtu nuplovimo bakelių montavimas, tvirtinant prie 

grindų, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių
N17-21-1 vnt. 33,65 40,72

24 Nuplovimo bakelio vidaus mechanizmo  keitimas, (remontas). R19-54 vnt 5,86 7,09

25 Nuplovimo bakelio keitimas R61P-2638-1 vnt 28,51 34,5



26 Sėdynių klozetų indams keitimas R19-64 vnt 8,97 10,85

27 Įvairių tipų sanitarinių prietaisų vandens pajungimo žarnelių keitimas R19-65 vnt. 3,19 3,86

28
Plieno vonios su maišytuvu montavimas, kai kanalizacija plastikinių 

vamzdžių
N17-5-1 kompl 49,09 59,4

29 Dušų kabinų montavimas kai kabinų sienelės plastiko N16P-1012-1 vnt. 25,63 31,01

30 Dušo dugno montavimas, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių N17-12-1 vnt. 23,03 27,87

31 Uždarų dušų kabinų su dugnais montavimas N16P-1013 vnt 75,66 91,55

32
Pakabų (rankšluosčiams, drabužiams), muilinių, veidrodžių 

pritvirtinimas prie sienos
N17-20-2 vnt 4,01 4,85

33 Plastikinio trapo, kurio skersmuo 50mm, montavimas N17-13-1 vnt. 6,73 8,14

34 Rankšluosčių džiovintuvų su privedamaisiais vamzdynais keitimas R63P-1201 vnt 100,93 122,13

35
Rankšluosčių džiovintuvų iš pl.cinkuotų vamzdžių montavimas ant 

glazūra aptaisytų sienų
N17-15 vnt 14,59 17,65

36 Šulinių valymas asenizacine mašina (m3 nuosėdų) R19-97 m3 77,06 93,24

37 Vandens šildytuvo montavimas N17-43 kompl 103,71 125,49

38 Vandens skaitiklių (karšto, šalto vandens) keitimas R61P-2610-1-2 vnt 14,89 18,02

39 Vandens skaitiklio nuėmimas R19-16 vnt 5,93 7,18

40 Matavimo prietaisų (vandens skaitiklių) plombavimas R61P-2646 vnt 1,61 1,95

41 Vandens išleidimas ir prileidimas į pastato  sistemą, apžiūrint sistemą R61P-2629-2
100m3 ,

past
17,97 21,74

42 Skalbyklės, indaplovės prie nuotekų tinklų pajungimas N16P-1011-1 vnt 23,03 27,87

43 Tūrinių vandens šildytuvų iki 100 ltr valymas ir praplovimas R17-141 vnt 65,64 79,42

CENTRINIS ŠILDYMAS
44 Radiatorių išmontavimas, kai jų masė iki 80 kg R17-96 vnt 13,28 16,07

45
Šildymo radiatorių pakeitimas 500-600 mm aukščio ir iki 1600 mm 

ilgio plieniniais šildymo radiatoriais plokščių skaičius 2 vnt
R63P-2703-2 vnt 32,04 38,77

46

Šildymo radiatorių pakeitimas 500-600 mm aukščio ir daugiau kaip 

1600 mm ilgio plieniniais šildymo radiatoriais plokščių skaičius 2 

vnt

R63P-2704-2 vnt 44,85 54,27

47 Ketaus radiatorių keitimas kai jų masė iki 80 kg R61P-2669 vnt 27,12 32,82

48
Kronšteinų šildymo prietaisams pakeitimas, nuimant senus ir 

įtvirtinant naujus
R17-113 vnt 4,01 4,85

49
Senų radiatorių sekcijų pergrupavimas, atjungiant ir atgal prijungiant

vieną sekciją, kai radiatoriaus masė iki 80 kg
R17-100 vnt 57,62 69,72

50
Pergrupuojant daugiau kaip vieną sekciją, kiekvienai sekcijai prie 

R17-99 ir R17-100 normatyvų pridėti
R17-101 vnt 11,23 13,59

51 Radiatorių kamščių keitimas R17-110 vnt 4,32 5,23

52
Radiatorių išvalymas ir praplovimas vietoje, kai radiatoriaus masė iki

80 kg
R17-106 vnt 34,44 41,67

53 Šildymo radiatorių oro išleidimo čiaupų montavimas N18-76 vnt 1,8 2,18

54 Prijungimas papildomos radiatoriaus sekcijos R17-102 vnt 40,92 49,51

55
Prijungiant prie radiatoriaus daugiau kaip vieną sekciją, kiekvienai 

sekcijai prie R17-102 normatyvo pridėti
R17-103 vnt 6,07 7,34

56 Kiaurų plieninių  radiatorių  sandūrų suvirinimas R70-28 vnt 22,76 27,54

VIDAUS   VAMZDYNAI

57
Vandentiekio, šildymo vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, 

tvirtinant prie konstrukcijų kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 m
N16P-0201-1 m 7,7 9,32

58

Vandentiekio, šildymo vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, 

tvirtinant prie konstrukcijų vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 32 

mm iki 63 mm

N16P-0201-2 m 8,97 10,85

59
Plastikinių vamzdžių jungimas srieginėmis movomis, alkūnėmis, 

perėjimais vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm
N16P-0210-1 vnt 2,87 3,47

60
Plastikinių vamzdžių jungimas srieginėmis movomis, alkūnėmis, 

perėjimais vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 32 mm iki 63 mm
N16P-0210-2 vnt 3,36 4,07

61
Plastikinių vamzdžių jungimas srieginiais trišakiais vamzdžio 

išorinis skersmuo iki 32 mm
N16P-0211-1 vnt 4,32 5,23

62
Plastikinių vamzdžių jungimas srieginiais trišakiais vamzdžio 

išorinis skersmuo daugiau 32 mm iki 63 mm
N16P-0211-2 vnt 4,82 5,83

63
Plastikinių vamzdžių jungimas movomis, alkūnėmis, perėjimais, 

sandūras sulydant vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm
N16P-0213-1 vnt 4,01 4,85

64 Plastikinių vamzdžių jungimas movomis, alkūnėmis, perėjimais, N16P-0213-2 vnt 4,48 5,42



sandūras sulydant vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 32 mm iki 63 

mm

65
Plastikinių vamzdžių jungimas trišakiais, sandūras sulydant

vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm
N16P-0214-1 vnt 5,93 7,18

66
Plastikinių vamzdžių jungimas trišakiais, sandūras sulydant 

vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 32 mm iki 63 mm
N16P-0214-2 vnt 6,88 8,32

67 Vamzdyno pajungimo galinių alkūnių montavimas viena alkūnė N16P-0215-1 vnt 4,64 5,61
68 Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung. N16-61 vnt 7,09 8,58

69
Vidaus vamzdynų iš plieninių vandentiekio - dujotiekio iki 32 mm 

skersmens vamzdžių ardymas
R19-1 m 4,57 5,53

70
Vid. vandent. vamzd. tiesimas suvirinant iš pl. cinkuotų vamzdžių, 

kurių skersmuo 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte)
N16-111-1 m 16,01 19,37

71
Vid. vandent. vamzd. tiesimas suvirinant iš pl. cinkuotų vamzdžių, 

kurių skersmuo 32-80 mm (gaminant ruošinius objekte)
N16-112-1 m 20,87 25,25

72
Nesandarumų srieginėse jungtyse pašalinimas kai vamzdžių 

skersmuo daugiau 20 mm iki 32 mm
R61P-2615-2 vnt 3 3,63

73
Vandentiekio vamzdyno atskirų vamzdžių atkarpų keitimas kai 

vamzdžių skersmuo iki 25 mm
R61P-2601-1 m 11,53 13,95

74
Centrinio šildymo vamzdynų iki 25 mm skersmens,  iki  2 m ilgio 

atskirų ruožų keitimas
R17-38 m 13,87 16,78

75
Vamzdyno remontas, įstatant intarpus su sriegiais kai vamzdžių 

skersmuo iki 32 mm
R61P-2659-2 vnt 11,7 14,16

76
Plieninių vamzdynų pjaustymas abrazyviniu disku, kai vamzdžių 

skersmuo iki 50 mm (1 perpjovimui)
R19-32-13 vnt 1,29 1,56

77 Aklių pastatymas užsriegiant, kai vamzdžių skersmuo iki 50 mm R19-32-17 vnt 4,94 5,98
78 Aklių pastatymas kai vamzdžių skersmuo iki 50mm nesriegiant R17-56 vnt 2,82 3,41

79 Sutraukiamųjų movų pakeitimas, kai vamzdynų skersmuo 25 mm R17-47 vnt 7,97 9,64

80 Ketinių vidaus kanalizacijos 100 mm skersmens vamzdynų ardymas R19-35 m 13 15,73

81 Ketinių vidaus kanalizacijos 50 mm skersmens vamzdynų ardymas R19-33 m 10,56 12,78

82
Nuotekų šalinimo plastikinių vamzdynų atskirų atkarpų keitimas 

pastato viduje kai vamzdžio skersmuo iki 50 mm
R61P-2639-1 m 12,76 15,44

83
Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų (fasoninių) dalių 

montavimas kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm
N16P-1103-1 vnt 2,09 2,53

84
Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų (fasoninių) dalių 

montavimas kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm
N16P-1103-3 vnt 4,17 5,05

85
Iki 100mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdyno 

santechkabinose montavimas
N16-138-2 m 12,83 15,52

86
Iki 50mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdyno 

santechkabinose montavimas
N16-138-1 m 11,55 13,98

87
110 mm skersmens plastikinių vamzdžių kanalizacijos vamzdyno 

stovų tarp aukštų montavimas
N16-138-3 m 8,5 10,29

88
110 mm skersmens plastikinių vamzdžių kanalizacijos magistralinių 

vamzdynų pastatuose montavimas
N16-138-4 m 7,06 8,54

89
Nuotekų vamzdyno ketinių vamzdžių sandūrų sandarinimas kai vamzdžių 

skersmuo 100 mm (1 sandūra)
R61P-2642-3 vnt. 10,71 12,96

90 Kanalizacijos tinklo valymas, kai vamzdžių skersmuo 50 mm R19-74 m 5,7 6,9

91 Kanalizacijos tinklo valymas, kai vamzdžių skersmuo 100 mm R19-76 m 8,84 10,7

ELEKTROS  DARBAI
92 Laidų, nutiestų  kanaluose, keitimas R21-3 m 11,37 13,76

93 Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas R21-34 vnt 0,73 0,88

94 Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji N21-205 vnt 2,9 3,51

95 Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji N21-198 vnt 2,9 3,51

96
Rozečių , jungiklių montavimas prie mūro pagrindo, kai instaliacija 

atviroji
N21-204 vnt 2,8 3,39

97 BRA ir plafonų su kaitinamosiomis lempomis iki 2 vnt montavimas N21-219 vnt 9,3 11,25

98 Iki 100 A galios automatinio jungiklio mont. dėžutėse N21-548 vnt 24,7 29,89

99
Skambučio montavimas, kai mygtukas tvirtinamas prie staktos 

apvado
N21-358 vnt 6,76 8,18

100
Plastikinių elektros instaliacijos kanalų montavimas, tvirtinant prie  

sienos 
N21P-0301-1 m 3,43 4,15

101
Vagų iki 30 mm gylio ir iki 50 mm pločio iškirtimas  sienose uždarai

elektros instaliacijai
N21P-0315-2 m 2,31 2,8



102
Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose ir 

perdengimuose.
N21-190 m. 1,76 2,13

103 Laidų gyslų jungimas paskirstymo dėžutėse arba lizduose N21P-0330-3 vnt 5,78 6,99

104
Elektros apšvietimo instaliacijos pastatų laiptinėse, holuose ir 

koridoriuose keitimas (šviestuvas)
R63P-0112

vnt

(šviestuv

as)

49,44 59,82

105 Optinių jutiklių laiptinėse montavimas tvirtinant medsraigčiais R61P-2715-1 vnt 6,56 7,94

106 Iki 100 A automatinio jungiklio keitimas R33-161 vnt 8,01 9,69

107 Elektros viryklių montavimas N21-246 vnt 34,25 41,44

108 Virtuvės ventiliatorių montavimas N21-248 vnt 18,53 22,42

109
Pakabinamų sietynų su kaitinamosiomis lempomis iki 5 vnt 

montavimas
N21-220 vnt 20,2 24,44

110 Blokų iš 3 įmont. gam.(jung. ir rozečių) montavimas. N21-207 vnt. 4,9 5,93

111 Šviestuvų su kaitinamosiomis lempomis montavimas N21-341 vnt. 10,58 12,80

112 Šviestuvų, kabinamų ant kablių ar pakabų, demontavimas R21-27 vnt 1,83 2,21

113
Laidų komplektavimas ir tiesimas konstrukcijomis ar panelėmis, kai 

laidų skerspjūvis iki 6 mm²
N21-396 m 2,63 3,18

114 Pakabinamų lempų lizdų su kaitinamosiomis lempomis montavimas N21-225 vnt. 6,03 7,3

115 Liuminiscencinių iki 2 lempų šviestuvų montavimas. N21-227 vnt. 15,76 19,07

116 Iki 4 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas, N21-229 vnt 27,29 33,02

117 Perdegusių  lempų šviestuvuose keitimas 61P-2714-2 vnt 1,89 2,29

118
Iki 4 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų 

lubų angose
N21-243 vnt. 42,9 51,91

119
Šviestuvų su kaitrinėmis lempomis keitimas -remontas (dvilempės, 

bra, plafonai)  
R61P-2713-2 vnt 12,29 14,87

120 Gatvių apšvietimo gyvsidabrio arba natrio lempų šviestuvų keitimas R21-147 vnt 26,97 32,63

         VARŽŲ MATAVIMAI
121 Kabelio izoliacijos varžos matavimas D1-374-2 vnt 15,46 18,71

122 Trifazio įvado laidų izoliacijos varžos matavimas (įvadas) D1-374-1 vnt 22,34 27,03

123 Grandinės "fazė - nulis" tariamosios varžos matavimas D1-382 grandinė 17,18
20,79

124 Įžeminimo kontūro varžos matavimas D1-376 vnt 36,19 43,79

125
Grandinės patikrinimas tarp įžemiklių ir įžemintų elementų (1 

prijungimo taškas)
D1-380 vnt 2,78 3,36

126
Iki 1 kV įtampos kabelinių ir kitų linijų izoliacijos varžos matavimas 

megometru (linija
D1-397 vnt 8,61 10,42

KITI REMONTO DARBAI

127 Durų  įstatomų spynų pakeitimas R7 - 69 vnt. 10,43 12,62

128 Paprastų spynų įstatymas į duris, padarant lizdus R7 - 68-3 vnt. 24,52 29,67

129 Sudėtingų spynų įstatymas į duris, padarant lizdus R7 - 68-2 vnt. 39,51 47,81

130 Durų vyrių pakeitimas R7 - 71 vnt. 9,02 10,91

131 Smulkus durų varčių remontas priobliuojant R7-48 vnt 16,1 19,48

132
Smulkus durų varčių remontas, tvirtinant lystelę prie sąvaros su 

ketvirčiu
R7-47 vnt 49,77 60,22

133
Smulkus durų varčių remontas, tvirtinant lystelę prie rėmtarpio 

plyšio
R7-46 vnt 29,27 35,42

134 Stambus lauko durų varčių remontas R7-44 vnt 224,00 271,04

135 Durų varčių įstatymas į pagamintas staktas R7-41 vnt 19,22 23,26

136 Langų ir durų staktų išėmimas nuo angokraščių, nudaužiant tinką R7-4 vnt. 13,11 15,86

137 Durų varčių išėmimas R7-2 vnt 4,46 5,4

138 Durų blokų įstatymas į mūrinių sienų angas, kai jų plotas iki 2m2 N10-124-1 m2 21,24 25,70

139
Durų blokų įstatymas į mūro sienų angas, kai angos plotas daugiau 

kaip 2m2 
N10-125 m2 17,65 21,36

140 Stambus langų varstomų rėmų remontas, keičiant vieną tašelį R7-33 vnt 58,02 70,20

141
 Smulkus langų varstomų rėmų remontas, juos išimant, pritaikant 

sąvarą ir prikalant naują lystelę
R7-37 vnt 18,53 22,42

142
Langų staktų remontas, neišimant dvigubų langų rėmų ir palanginių 

lentų iš mūrinių sienų
R7-17 vnt 81,34 98,42

143 3 mm storio stiklų mediniuose  rėmuose pakeitimas R15-9 m2 14,49 17,53

144
Langų keitimas mūro sienose plastiko langų blokais, nudaužant 

tinką, kai angos plotas iki 2 m2
R7-88 m2 53,07 64,21



145
Langų keitimas mūro sienose plastiko langų blokais, nudaužant 

tinką, kai angos plotas daugiau kaip 2 m2
R7-89 m2 42,46 51,38

146 Skylių vamzdynams tarpaukštinėse perdangose iškirtimas R23-33 vnt. 15,5 18,76

147 Skylių užtaisymas gelžbetonio perdenginiuose, paklojus vamzdžius R23-53 vnt. 9,67 11,7

148
Skylių užtaisymas tinkuotose pertvarose arba sienose, užtaisant iš 

abiejų pusių, paklojus vamzdžius
R23-51 vnt. 11,85 14,34

149
Skylių kamščiams gręžimas betono, aptaisytose keraminėmis 

plytelėmis, sienose
R19-83 vnt. 1,29 1,56

150 Skylių kamščiams gręžimas betono, neaptaisytose sienose R19-82 vnt. 1,14 1,38

151 Staktų sandūrų su sienomis hermetizavimas makrofleksu N7-248-1 m 1,84 2,23

152
Šiukšlių, kerpių ir pabarstų nuvalymas nuo  ritininės (ruloninės) 

dangos, nukeliant šiukšles žemyn (m2 nuvalyto pav.)
R8- 82 m2 0,67 0,81

153 Stogo pagrindo gruntavimas, nuvalant šiukšles R8-59-2 m2 0,92 1,11

154
''Pūslių'' remontas ritininėje dangoje (išpjaunant, išvalant, džiovinant 

ir priklijuojant) karštu būdu (m² užlop.ploto)
R8- 84 m2 6,12 7,41

155
1sl.prilydom.ritin.stogo dangos klijav.ant sutvarkyto pagr.,aptaisant

nuosvyras ir prieglaudas (m² padengto pav.)
R8 - 96 m2 2,25 2,72

156
Ritininėje (ruloninėje) stogo dangoje latako nuolydžio formavimas, 

kai nuolydis normalus
R8 - 89 m2 11,81 14,29

157
Parapetų ir stogų kraštų sujungimo su stogo plokštuma sandarinimas 

prilydomosiomis poliesterinėmis dangomis
R8 - 95 m2 9,17 11,1

158
Lietaus rinktuvo (įlajos) sandarinimas hermetiku ir poliester . medž. 

demontuojant viršutinę įlajos dalį
R8-85 vnt 40,54 49,05

159 Ventiliacijos kaminėlio įrengimas ir sandarinimas R8 - 91 vnt 9,82 11,88

160
Parapetų iš cinkuotos skardos dangos pakeitimas, neaptaisant šoninių

pusių, kai dangos plotis iki 1m
R8-47 m 8,89 10,76

161
Smulkių denginių (parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos 

skardos su detalių paruošimu                                                                
N12-140 m2 18,46 22,34

162 Medinių ir plieninių detalių tvirtinimas parapetų apskardinimui N12-140-1 m 8,56 10,36

163
Denginio cementinio išlyginamojo 25mm storio sluoksnio atskirų 

vietų (išmušų) iki 1 m² užtaisymas
R8-109 m2 7,28 8,81

164 Palangių apskardinimo pakeitimas. R8-49 m. 5,87 7,10

165
Plokščių (sutapdintų) stogų remontas, paklojant naują dangą ant 

esamos dangos prilydant 1 sluoksnį (m2 stogo)
R61P-3108-1 m2 6,01 7,27

166
Stambiaplokščių pastatų išorės sienų sandūrų atskirų vietų 

hermetizavimas iš autobokštelio kai darbų atlikimo aukštis iki 20 m
R61P-2119-1 m 8,63 10,44

167 Fasadų siūlių užtaisymas cementiniu skiediniu N15-246 m 1,26 1,52

168
Fasadų lygaus paprasto tinko remontas, dirbant iš a/bokštelio, kai 

remontuojamų vietų plotas iki 1 m2
R11-22 m2 41,65 50,4

169 Laiptų metalinių turėklų remontas R9-31 m 9,17 11,1

170 Monolitinių laiptų (aikštelių)remontas R61P-0110 m3 429,38 519,55

171

Anksčiau dažytų paviršių dažymas kalkiniais dažais ( kreida),

dalinai paruošiant paviršių kai lygūs paviršiai plytų mūro ir 

betoniniai                                                                                           

R61P-2112-2 m2 1,71 2,07

172
Anksčiau dažytų paviršių dažymas emulsiniais dažais, dalinai 

paruošiant paviršių sieniniai paviršiai
R61P-2113-1 m2 3,89 4,71

173
Anksčiau dažytų paviršių dažymas emulsiniais dažais, dalinai 

paruošiant paviršių lubiniai paviršiai
R61P-2113-2 m2 4,64 5,61

174
Anksčiau dažytų paviršių dažymas emaliais arba aliejiniais dažais, 

dalinai paruošiant paviršių sienų paviršiai
R61P-2114-1 m2 4,63 5,60

175
Anksčiau dažytų paviršių dažymas emaliais arba aliejiniais dažais, 

dalinai paruošiant paviršių langų paviršiai
R61P-2114-4 m2 7,79 9,43

176
Anksčiau dažytų paviršių dažymas emaliais arba aliejiniais dažais, 

dalinai paruošiant paviršių durų paviršiai
R61P-2114-5 m2 5,54 6,7

177
Anksčiau dažytų paviršių dažymas emaliais arba aliejiniais dažais, 

dalinai paruošiant paviršių grindų paviršiai
R61P-2114-3 m2 2,7 3,27

178
Anksčiau dažytų metalinių paviršių dažymas, dalinai paruošiant 

paviršių radiatorių, briaunotų vamzdžių paviršiai
R61P-2117-3 m2 5,25 6,35

179
Anksčiau dažytų metalinių paviršių dažymas, dalinai paruošiant 

paviršių grotelių, aptvarų, vamzdžių d iki 50 mm paviršiai
R61P-2117-5 m2 5,84 7,07

180
Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 

kartus
N15-169-2 m2 4,28 5,18



181
Sienų vidinių paviršių apklijavimas apmušalais (tapetais), nederinant 

ornamento raštą kai apmušalai popieriaus pagrindu
N15P-0804-1 m2 3,71 4,49

182
Sienų vidinių paviršių apklijavimas apmušalais (tapetais), derinant 

ornamento raštą kai apmušalai popieriaus pagrindu
N15P-0803-1 m2 4,93 5,97

183
Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių 

plotis iki 5 mm plytelės plotas daugiau 0,012 m2 iki 0,05 m2
N15P-0301-2 m2 36,2 43,80

184
Pastato vidinių tinkuotų paviršių atskirų vietų remontas sienos ir 

kolonos
R61P-2107-1 m2 25,64 31,02

185
Pastato vidinių tinkuotų paviršių atskirų vietų remontas sienų ir 

kolonų kampai, angokraščiai
R61P-2107-2 m2 43,26 52,34

186
Betoninių grindų remontas, užtaisant išmušas kai užtaisomas plotas 

iki 0,25 m2
R61P-2306-1 m2 40,82 49,39

187 Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu N11P-0404-1 m2 2,63 3,18

188
Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, 

kai siūlės iki 8mm pločio plytelės plotas daugiau 0,012 iki 0,05m2
N11P-0501-2 m2 32,06 38,79

189 Laminuotų grindų dangų įrengimas N11P-1203 m2 11,53 13,95

190
Linoleumo grindų dangų įrengimas, klijuojant ir sulydant sujungimus

kai danga vienos spalvos
N11P-0701-1 m2 7,25 8,77

191 Grindjuosčių tvirtinimas grindims kai grindjuostės PVC N11P-0705-3 m 1,8 2,18

192
Vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais 

voleliu 
N15P-0202-2 m2 0,67 0,81

193 Balkonų plokščių apatinės dalies ir kraštų tinkavimas R62P-4404 m2 30,38 36,76

194 Balkonų apskardinimo keitimas, gaminant detales R62P-4407 m 9,31 11,27

195
Plieninių konstrukcijų sandūrinių sujungimų suvirinimas, kai 

suvirinamo metalo storis iki 4 m
R23-115 m 7,49 9,06

__________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) UAB „Didžiasalio komunalinės paslaugos“

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl darbų, už kurių atlikimą apmoka gyventojai, kainų

tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-12 Nr. B-13

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Antanas Pauliukėnas Direktoriaus pavaduotojas techniniams

reikalams, laikinai atliekantis direktoriaus funkcijas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-13 08:03

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-13 08:04

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-11-27 15:49 - 2024-11-25 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) MOK. DARB. IKAINIAI 2024(1).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-15 nuorašą suformavo Jelena Meilienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

 

2024-03-15




